
 
 

Прилог 14а 
 

ПРАШАЛНИК   
за отварање нерезидентна сметка 

 
1. Ве молиме наведете ја причината за отварање нерезидентна сметка во ЦКБ АД Скопје:  
_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
2. Дејност на работодавачот: Назив  на компанијата и тип на дејност со која се 
занимава компанијата (дадете кратко појаснување) 
_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
3. Која е вашата работна позиција во фирмата/компанијата?  
 
a) сопственик  b) менаџер c) вработен  d) останато  (наведете) 
_______________________________ 
 
4. Професионално занимање 
_______________________________________________________________________________ 
 
5. Наведете држава/и преку кои планирате да извршувате трансакции 
_______________________________________________________________________________ 
 
6. Дали имате намера да извршувате трансакции преку т.н. off shore држави?  
ДА        НЕ 
Ако ДА, Ве молиме наведете преку кои: ____________________________________________ 
 
7. Какви типови на трансакции планирате да ги реализирате преку вашата сметка 
(приливи, одливи) ?   
_______________________________________________________________________________ 
 
8. Планиран годишен обрт/промет преку сметка 
_______________________________________________________________________________ 
 
9. Дали имате банкарска сметка/и во други банки?    
ДА         НЕ 
Ако ДА, Ве молиме за подетални информации (која банка/држава/број на сметка/ итн.)             
_______________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
 
10. Ве молиме да ни доставите писмена препорака од вашата матична банка во која се 
водите како Резидент со постојана адреса за живеење 
_______________________________________________________________________________ 
 
Место и Датум, ________________ 20_____  

                                                                                       Име и Презиме  
                                                                                          Потпис 

_______________________________________ 
 
 
 
 
* Забелешка: Ве известуваме дека Банката по сопствено убедување, го задржува правото да побара 
дополнителна документација во врска со секоја поединечна трансакција 
 


